
 
年末年始休業のお知らせ 

 
株式会社つなぐネットコミュニケーションズ 

  
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より『つなぐでんき ~Powered by ミツウロコグリーンエネルギー~』をご利用いただ

きまして、誠にありがとうございます。 
年末年始期間におきまして、下記のとおり一部窓口を休業させていただきます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承ください。 
来年も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
  
【対象窓口と休業期間】 
 
■サービス内容やご請求に関する窓口 
 2022 年 12 月 28 日(水)～2023 年 1 月 4 日(水) 
 
■突発停電、送配電網、受電設備等に関する窓口 
 お住いエリアの一般電気事業者へお問い合わせください。 
※『つなぐでんき』ホームページの【停電・災害の時】にも 
  各エリア一般電気事業者のリンクがございます。 
 

                                                                                          
以上 


